cere conantur: forte rem hanc secuti sunt: quia ea illis haud parū conuenit. Carnis siquidem atq; ossium magnitudine abundant: temperati tamen nequaq; sunt. In terra græcia & si crura non capiunt: nolunt quempā ruinari nisi is solo coæquetur & in humo mensura sui distē datur. In maiori uero británia: quam angliam appellari in præstitia uidem?: linteis uel amnibus per collum circunligatis palæstram exercent: quæ postq; manibus appræhēdunt: tantopere in uoluunt: ut quandoq; ob spiritus reclusionē cadant. Quod inter perniciatis genera excellat: & quibus uersutis magis in ipsa re iuuētur.

## Particula. iii.

q Vū inter oīa pñicitatis genera: currēdi facultas utilitate præ stare uideač: & in ipsa mortales (quis maiori hoīum nūero id ignotum sit) satis ars iuuet, illi aciēm hanc dare ratio dictauit. At homines hac in re ab industria iuuari: omnes fere dubitant: neq; rem aliam præter leuitatem a natura sanctitam ad hanc exercitationem cō ferre concedunt, quam aliū in lumbis atq; cruribus esse uolunt, quod huic rei minime (quis consonū uideač) conuenit. Istorū siquidem mē bros uis maiori profecto impedimento q; utilitati esset: quis appareitia rationem aliā præ se ferre uideatur, nam uti cursus cruribus fit: & ipsa inde labore premuntur: uim quoq; adesse debere nō iniuria ostē ditur, quod tunc certe affirmaremus quū crurum tātum habilitate curreretur, uti manu clauū torquere: ferrūne aperire. Verū in cursu crura corpus sustinet: eaq; ab ipso citē: tarde: longe: breueq; mouent quæ quū graciliora sunt: illa corpus longe facilius gestat. Neq; experientia quæ idem testetur: longe abest. Nam si singulis cruribus pondēris librā unā alligamus: & decem alia in parte humeri superponimus: leuius uehemētiusq; ob locorū differentias cum maiori pōdere q; cū mōri decūrem?. Nam si uis in cruribus adsit: pōdus illis inesse necesse est. Ea & enim maiori grossedini semp adhæret. Nā qui pondē seorum sortiunt: quū currere innituntur: cadere sāpi? solent. At grossa crura non solū personā sustinere desinunt: uerū eandem tolerare ne queunt: præsertim tamē dam nū hoc per declivia deferūt: & per acclivia non sine magno labore & difficultate deportant, quā ob rē nō ex iis qui infimas habitudines habent: præstas cursor experitur. quā equidem ob causam grossedinem desuper per naturā q; per artem habere longe utilius est: quanq; uim ad eadem loca per industriam cōducamus. leuitas enim uel in ascensiō uel in aeris sustentatione depræ henditur. At si duo homines in aliquo excelsō loco ponuntur quoq;

alter grauis alter leuis corpore sint: si uterque eodem in tempore uel sa-  
 lierint; uel ceciderint: ponderosus celeri terram petet. At si scadere co-  
 guntur: et contra sequetur. Si uero ambo aequae ueloces sint: is qui  
 uim ad humeros deferret: diutius cum descenderent: per auram mora-  
 ret. Nam is qui formatione auctam possidet: iam itineris parte peregit:  
 & qui uim ab inferiori parte extrahere debet: & maiori mora idiger:  
 & nunquam satis amplam perfectionem in ipsa facultate consequitur. Uerum  
 hic ipsius naturae defectibus magna in parte prouidere edocetur.  
 Quum currere itaque uolumus: uis in pectore atque humeris pro posse  
 deducenda est. Corpus propterea rectum habere decet. Brachia parum  
 per curuata: apertae manus: coniuncti & nimio rigore distenti digiti  
 per cursum ire debet. Nam quum pugnos claudimus uis inferius delcen-  
 dere aperte cognoscitur. At hoc modo manibus instructis defuper co-  
 seruat: quam dum illic diutius retinere concupimus: cingulum quod  
 dam per lumbos nimium astrictum habere opus est: quae res persona  
 in altum sustinet. neque eandem quiescētis modo anhelare permittit.  
 At in cursu utrum anhelem? an spiritū minime trahamus? nequaquam sen-  
 tiri debet. Vix in competēti cursu lapillū fluuiatile quedam quam maxi-  
 me solidum ducere iuuat: qui & linguam quoquo modo infringidet: &  
 ipsa palato coglutiari non sinat. Crura adeo aperta ire debent: ut eorum  
 singula iter per se agere uideat: quae quum alterum super alterum glo-  
 merantur more implicantur: & si ornatoria uidentur: tarde transire aſ-  
 fuescunt. Punctae pedū parum ad extra ducendae sunt: neque aliae eorum  
 partes praeter polices terram contingere debent. Magni quoque passus  
 faciendi sunt. At quum singulis passibus singuli brachiorū ictus applica-  
 di sunt: neque brachia cruris alternari sed uniuersus sui lateris crus  
 comitare debent. aerem etiam longe quis alte atque coiuncte brachiis  
 secare decet. Pedes alte leuare: & crura per bucas non negligenter infle-  
 ctire: ut in posteriori extensione haud tempus amittant. quum in hunc  
 itaque modum decurrit: magni passus aqua penē celeritate uti mini-  
 mi fiunt. Uerum ut anhelitū diutius retinere possimus: corpus ad se-  
 xagesimum: septuagesimumue passum usque rectum ducere: indeque  
 uel ad. x. uel ad. xv. usque nō id incuruum aut aliqua ex parte iflexum  
 sed anterius propensum gestare licet: quo fit ut quum erigimur renouari  
 cursus: nobis incipere appareat. Confert quoque aliquantulum brachio-  
 rum colligare toros. Hæc denique ante dicta norma in quouis terræ si-  
 tu & prodest: & optima ē. Ut cum celeritate præterea quando signo  
 dat examus pedes & si separati pares tamen in ipsa meta consistere

debet quum alterū nāq; retro stat: totū illud interceptū spaciū amittit solet. Si cū sanguineo currēdū erit: longū atq; declīue currēculū eligēdū est, is & enim in breui atq; acclīuo currū nimium præstaret. At si flegma hanc complexiōne subsequitur: quia sanguis ad centesimū in altū it: & si inde cursus deorsum protrahit flegma incipit: & illi huiusmodi loci differentia contuenit, quo quidem in modo cæteræ complexiōnes se habēt, quū ad suam magnitudinē enim quæq; peruerit: iuxta eādem simul cū natura sua agit: necq; quidq; ex aliis sapit. Colericī mediocri modo quocunq; in spacio currūt: neq; in aliquo nimiū excellunt: præter q; cursum multum tolerant: & per plana loca præstantius eunt, neq; ullū illis hac in re maius cōtrarium compertū habemus: q; breue & declīue curriculū, quod prius q; ipsi solui & ardorē excipere incipiunt: finitū est, hoc tamen iuxta suā naturā terminos & tempus in quo meliores reperiuntur: intelligentū est: in anhelitus patientia namq; reliquos superat. Melancholi ci magno cum furore per locū aliquantulū scandente decurrunt qui si pondus supra se gestare deberent: cæteros uincerent. Quū at descēditur sāpe & manibus & pedibus innitunt: uel uerti saltē more pīlæ tum ob furorē rigorem q; atq; intemperie solet, nimiū laborem huiusmodi animantes tolerant, quū istiusmodi tamen complexiōnis multum quispiā capit: eidem per naturā pīcitas denegata ē, tūc præsertim quū uel pī plana uel nimiū inclinatiā loca currēdū ē, quo q; pī in loco carnis molicie nō autē intemperie opus ē, quæ res illis e cōtrario sunt, & quum caro a natura rigida ē: eandē lassare moderareq; pī industria couenit. Flegmatici parū in breui curriculo currūt, quū uis & enim illis euenerit iam ad terminū peruentū ē, ascensus huic complexiōni haud parum repugnat, ipsius namq; uires sui corporis molē superare nō possūt, quā ob rem illam per acclīua loca portare nō sine magna difficultate ac téporis mōra queunt. Mediocriter pī declīuem locum decurrūt: proceritate nāq; huiuscmodi homines præstare magna ex pte solent, quā q; pī causam magnos passus agere possunt uerum quum descendit: hanc passuum dilatationē tenuis uis tolerat: si ascendit uero nequaq; longe maior & enim ad id roboris copia requirit, ueluti quum scalā scandimus, quam tam cito penē transire solemus: si singulos gradus q; si binos in singulis passibus intercapimus, quod in descensu e conuerso expit, tunc & enim haud aliter nō strūm robur longū q; breue passum tolerat, quo sit, ut tanto celerius quis descēdat: quanto magis elongatur. At ascensus: mēbroq; duriciē

ut uehementior repcussio fiat: desiderat, descensus uero moliciē p. op  
positū appetit, quæ pedū ictus ad sc̄emora atq; lumbos cedendo pue  
nire non sinit, flegmatici itaq; in longū (uti pluribus in locis demon  
stratum est) eunt: neq; ulla tamen in parte celeritatē habēt: sed paruo  
cum discrimine ubiq; procedunt.

## Cursus &amp; pactiones.

## Caput. y.

q Visnam ordo in currendi certamine obseruari debeat: prose  
quéur. Cursus inter homines longitudo centum quinquagita  
passuum spaciū cōtinere debet, quæ quidē magnitudo inter omnes  
complexiones mediū possidere conspicit: & in maiori uel minori nu  
mero aliis excellens utilitas: aliis maximū nocumētum esset, sed ad  
hoc deniq; mediū omnes cōueniētia quadā (quæ nō æque singulis  
ea sit) deuenire queunt. Ii etenim qui magnam anhelitus patiētiam  
sortiunt̄: parū hinc transire possent: & qui hac anhelandi imbecillita  
te laborarent: non multo ante deficerēt. Verū cursus cum ea uehemē  
tia intelligēdus est: ut finis principio correspondere iudicet: necq; defe  
ctus uel excessus in ipso curriculo depræhēdi possit, quo quidē in mo  
do pauci mortales in orbe sunt, qui metam hanc transgredi queant.  
At si impet⁹ hic atq; celentas ab ipso cursu demandant̄: iam non cursus  
sed celer incessus dicēdus est. Qui discedendi signū currentibus  
dare præterea debet: uel baculū in utriusq; cōspectu ad solum laxatio  
ne quadā absq; aliquo impetu dimittat: uel ad tertią uocē sine aliquo  
motu eos dē ad certamē inuitet: ifq; nimium intueri debet: an ambo  
eodē in tēpore an successiue a mēta discedant, inter homines namq;  
pnicitate præstantes humerū ante mittere non tenuelucrum ē. At si  
p manus adinuicē appræhēsi extre cursores uelint: ligno quodam q̄te  
nui potius q̄ manibus abinuicē colligari conuenit. s̄æpe & enim quū  
p manus capiunt: & illas astringunt: & alter alterū detinet, qđ nulla i  
ipsius cursus parte fieri debet. Si id nāq; uel iustum esset: uel pmitte  
ret: nō debilis cursu præstaret: & currēdi facultas palæstram ipsam  
sequi uidere, qđ non tēue incōueniens fore, opus quidē hoc ab illo  
maxime differt, quam quippe ob rē neq; manibus neq; brachiis a cu  
bito deorsum impediti adinuicē qui currunt debēt, & ea conditione  
currēdū ē: ut qui id per maliciā fecerit (qđ sāne appræhēdi poterit)  
precium perdat: nec secus si uel pedē uel crus anteposuerit: a cubitis  
uero seorsum tactus minime prohibēdus ē, quum iunctū & enim ho  
mines decurrunt: nemo id sine magna currendi remissione prohibere  
poterit, quod quidē inconuenies ab anterioribus partibus nequaq; se

quit: sed si ambo demū æque cursum peragūt: quis ei qui signū pri  
caperet: preciū traderet: eūdem aliqua in re excelluisse haud recte u  
dicari poterit.

Quibus conditionib⁹ homines cum ipsis equis cursu quādoq⁹  
contendere queant. Caput.yi.

Onnullis personis uidet̄: saltēue dicere placet: iam sese homi  
nes uidisse qui equis cursu æquarent̄: quod inter pernicē ui  
sum & sarciosum equum fieri posset. At uero quū leues leuib⁹ & grā  
ues grauib⁹ applicare⁹: nemo mortalis iuxta naturæ institutionē  
ultra trigita passus equum consequeret̄. Illud tamen negare nō licet:  
aliqua pactione concessa homines cum ipsis uelocissimis equis cursu  
quādoq⁹ cōtendere. Veluti si equus corp⁹ in contrariā partē quā tur  
rere debet: permutatū habet: qui tunc cōuerti debeat: quum eius clu  
nis a currentis hominis manu percutit̄: sed si equus peritus in ipsa cō  
uersione ē: & is & homo nimia perniciitate præstant: utriq⁹ ē termin⁹  
satis æque diuisus prope sexagesimū quintū passum: quanq⁹ cum nō  
nullis uelocissimis equis ad centesimū decimū usq⁹ peruenire q̄ sp̄ia  
posset: quia multum dum uoluūtur inexperti equi tardare solent: qui  
quū celerē conuersionē haberet̄: & in sibi uel familiari uel noto saltē  
loco curreret̄: quemquam ante sexagesimum passum contigerent.

Quum a caudæ pillis capit̄: sexagesimus passus conueniēs termi  
nus est: huiusmodi nam q̄ appræhēsiōe homo haud multū iuuari po  
test: si parum & enim equi cursus nostros cruriū eundi facultatē supē  
rat: uel appræhēsionē deserere uel cadere uel utrūq⁹ simul præserti  
per acclivia loca facere: hominē cogit: neq⁹ id quidpiā equo nocet: dū  
modo is non trahat̄ in latus: ipse equidē antea cū furore currit: & nul  
lam uit̄ retro ponere potest. At nulla ex parte tantū spaciū hemi  
cum equo currere posset: q̄ si ex stafa appræhēderet: super quā innite  
ret̄: sed corpus ante equitis crus ducēdum ē: ut equi uis peditis bra  
chium impellat: & hominem anteri⁹ conducat: quū aliquātis per nāq⁹  
retro restam⁹: nos uel prædam deserere uel cadere celerime facit. Ut  
hoc tamē præstanti⁹ fieri queat: crura ut longos passus faciamus ni  
mīum eleuanda sunt: quæ quum in alto reperiunt̄: equi uis ea distē  
dere facit: sed si paruus passus fieret: ulterius ire nequaq⁹ p̄mitteretur  
Ex hac deniq⁹ appræhēsione cētesimus passus ambobus equo scilicet  
atq⁹ homini conuēiret: illud demum animaduertēdum ē: huiusmodi  
equos illarū regichum esse debere: in quibus eiusdē animantes uelo  
cissimi nasci soleant: homines uero uniuersim capi possunt: quis non

nullis in prouinciis pauci ueloces oriantur.

## INTERPRES.

n Vnc me q̄ plurima noua atq; incognita nomina dicere: exemplar imperat, quoq; nōnulla explanabimus: sed reliqua quum non nisi in ipsa arte uersatis hominibus cōueniant: sine quibus litterati hoīes p̄ticulā hāc itelligere oīno dubito: omittem? quā q̄ppe ob rem multū ibi uel tēporis uel laboris consumere dum illa dilucido: nequaq; spero. Quapropter etiā nomē nostrum ibi crebro intromitte re minime curabimus.

Nonnulla uelocitatis genera cum aliis ad id pertinētibus causis explicantur.

## Caput. vii.

u Oltear atq; trepar illa exercitia in primis hispani appellat: quorum illud diuersas conuerstiones super equum uel mulā agere istud uero aut in terra aut sup funem facere docet. Quæ quidem exercitia non parum grauedini nostræ repugnare uidetur: præsertim quā illa ipsa minimā industria requirat: q̄uis multum assiduam consuetudinem appetant ut utrūq; attame uel eorū alterum probe consequatur uires altas habere popus est: sed quanq; non tam præstans naturæ habilitas sit: uis ad opportuna loca per assuefactionē deuēit. Fere equidem extra naturæ ordinē est: hominē tam roboratum uidere: qui nisi brachia prius aptet: super ea ambulare possit: neq; quispiam tam debilis nisi per accidens est: qui si ea exerceat: eūdem in eadē facultate illa non tolerēt, ad recte uero uolteādum (ut hispanoꝝ nominē iterum repetam) & cum aura atq; gratia quæ reqruntur: pauci sunt. Quā in ipsa præterea trepatiōe (cuius artifices petauros apud maiores appellatos fuenio) saltare oportet: sanguineis: colericis: melancholicis uis non cōtemnenda inest, sed quādo inflecti opus est: colera cum flegmate præstare assueuit: temperiem quidē qua sustineri & moliciem qua inflecti possit: habet. In rotatiōibus autem quæ sup equū mulamue fiunt: sanguinei colericī: uel colera anteposita multū excellunt, citi & enim ac temperati transeunt, hæc & enim ars uim quæ corporis magnititudinem superet appetit. Nam quanvis tantum robur quispiam possideret: ut ingentia pondera gestare quisset: si sui corporis molem sua uis non facile uinceret: nihil hac in re peragere posset. Ad eūdū super funem & temperies & attētio maxima (quam tiento cū ampliori significatione hispani dicūt) reqrunt. Sed ut in sella ingrediatur graciitate indigem?: iis eqđem q̄ ipsi? sellæ extre mos muros (arzōes scilicet) in ipsi? ḡris tāgit: quis ob natūrā grossedinem id fiat: semper

illud leuitatis inopiae ab aspicientibus ascribitur, qua quidē in parte & optima gratia & mediocris statura qua equus praeponetur: conuenit, ut cum opportuna aura demum ubique confideamus leuitas requiritur, quas demum ob causas huius ceteri artifices sanguinei colorici esse merito debent. Neque causas ob quas nulla ex ceterarum complexionum numero hac in re numerum valere queat: silere uolumus. Sanguineus enim tam citate transit: ut iterem necessario ostendat, citate quoque deficit atque laxatur, quae res haud tenuem turpitatem causat, plures etiam rotationes eas scilicet in quibus attentione illa quam superius diximus: opus est: perficere nequeunt. At colericorum quum infirmas habitudines habeant: ut eas erigant: eo modo inniti debent: ut res deformat intuentibus appareat. Melancholici praeterea & modice & multo cum furore atque rigore assurgunt: & magnos ictus ubi consistunt: faciunt. Flegmatici demum neque se attulerunt queunt: immo & quum quoquo modulo eleuantur: haud tantum super brachia sustineri ualent: quantu[m] corp[us] in ipso transitu tardat. Quae praecipuae rotationes a mortalibus fieri queant.

## Caput. vii.

Sti demum uel alii haud multum ipsis dissimiles giri conuertere: rotationes: rotationes: (si dicere malueris) super equum ab hominibus fieri queant, in primis scilicet pedibus equitare, equum saltare, cui perchada sequitur: quae tamen per dexteram equi partem praestans fit, tunc & eni[m] sinistra artificis manus super equi clunes considerat: dextera posteriore arzonem petere & ipse desuper recte equitare debet. Illico gallardescam facere: & ea quae a nullo aue nomen accepit. Eo & enim sinistra in manu sedente cum altera anteriorē arzonem tenere: indeque supra sellam equitatis modo super manum nostram saltare. Ea praeterea quae a cauda fit: accedit. Dimidia quoque pomata eademque metu integrum ab utroque arzonē fieri solet. At seuerina a Galeazio seuerinate auctore cognominata has praeter eundo superat, per totā scilicet pomata transiens in ipsomet giro cū facie ad postremam equi partē facie directa actor consedit. Maura quoque per eandem uitā ab eodē Galeazio a nobisque & facta & adira est (quam ipsæ ob suum amorem sic noſari instituit) finit & eni[m] utroque pede ad alterū equum unica rotatione traducto. Quū aliquis super equi clunes assilit: rotationes (quae pulchris delicatisque mulieribus ascribuntur) fiunt, ea quidē oculis de la dama dicuntur, altero namque pede egredi priorē ob sui facilitatē obtinet locum. Ambos praeterea pedes sedētis more traducere secunda ē. at

mediā pomata ilico periti faciūt, quibus adhuc illa restat: quae passa uolta a nobis uti facta ita dicta est, quae non nisi tota pomata est: sed ob sedentis obstaculum longe laboriosior hoc in loco redditur. Arzo nada duobus modis fit: quorum alter est quum cursus praeedit: alter uero quando prope equum statur, in utraq; tamē arzones māib; capiēdi sunt: iter quos & brachia siue fixis siue solutis māib; (utroq; nāq; modo fieri assuetus) transeundum est. Ab eadem quoq; appræhensione & semipomata & integra non sine labore fiunt. Rotatio nem a loro quo staffa depedet: uel unica uel duabus manibus agere: non parum est (quam de staffa itali: hispāi delatione appellant) Onera ta non nisi ea superior est: quanuis diuerso modo & fiat & nominet. Eadem namq; met rotatio manibus firmis positis agenda est, fit etiā hæc ab equitantis crure: unde nomen accipit. Ab staffa etiam ipsa longiori ad equi uentre scilicet derelicta intra ea quæ manu cōmissa nonnulli faciunt. Rotationem ad solum deuenientes e singulis arzonibus periti conficiunt, quibus illam quāuis periculosior sit cōiungimus: quæ a pugno dicta est: eo & enim in sellæ latere imposito desuper ad terram uertimur. A crinibus etiam circulus alius istis similis agitur: setis namq; q̄ paucissimis appræhensis supra manum ad solum pedibus conuertimur. Illa tunc de medina accedit. Illius et enim auctor hoc cognomine dictus in hispania uir celeberrimus est: Ipsam namq; rotationem manu dextera tantum appræhensa: uti alii modo dextero sīc ipse sinistro peragebat: neq; ulla in parte cū sinistra tangebat manu.

At remontadam illam cognominauim: quæ uti alloro solum alii repetentes a nobis sella eodem in tépore tota reuolutioē peracta equitat: neq; aliter ab ipso anteriori arzone atq; posteriori super ipsas clunes equitando redire solemus.

At longe asperior montesina succedit (immo præcedit) si dignitatem inspexeris: quā totius operis auctor & nomine & resibi soli uen dicare uoluit. Hoc etiam itinere præter quod longius fit, nihil enim nostri exceptis manibus tangere debet: & ad aliud equi latus traducendum est. Requiritur tamē ad id ut sinistrum brachium semper firmum maneat. Auctor. Hac quandoq; fecimus non autem pro arbitrio nostro eandem facere facultas erat, quam si quispiam alius forte fecit: quid senserit: ignoramus.

E dextera parte istis conuersionibus communi modo uti isti rei artifices solent. Rodadilla scilicet utraq; manu anteriori arzone capto:

& supra equi collum ueniendo unde discedimus redire. Bardasi/na ab Aleo siculo dicta: quæ non nisi media mamia est: laboriosior ta men. sinistra nāq; manus in posteriori arzone & dextra super anterio rem ponūtur. In gropada uti in ea quæ a loro fit deuérēdū ē sed pedes supra clunes iponēdi sunt. Aliae satis multæ rotationes agi queūt: quæ non nisi uti eæ quas exposuim? sunt. In bastarda genu dextrum in dextra equi parte ponere: & cum sinistro crure supra anteriorem ar/ zonem equitare. Rotata etiam fit inde: quæ nonnullis in locis media mamia dicitur. Cumata a posteriori sellæ parte capere & erectus in ipsa pedibus consistere super posteriorem arzonem deueniens auctor debet. Capriola ab eodem loco sed diuerso modo fit. pedes namq; uel inter ipsos arzones in sella ponendi sunt: uel tam altius traducēdi ut ad pomatam deueniant. Lewis recte dicta est: quum non absq; exu peranti leuitate perfici queat, sed in modo rotatæ orbiculatæue con uersionis deueniendum est: & pedes in ipsa sella constituendi sunt.

Tota mamia illico sequitur. ea & enim est: quum ambos pedes per rotatam traducimus & in dextero equi latere consedimus. Peregrina itidem eadem est: præter quod in aliud latus sine ipsius sellæ contactu saltendum est. Sforzada: conataue (ut non semper a latinitate discedamus) per hūc iter procedere donec cum sinistro crure recte equitemus. Galeazia ab eodem met Galeazio sfortiaco seuerinate ne dicta illico facienda (si poterit) est. Dimidiā scilicet mamiam cū italis uel rotatam cum hispanis bis eodem im petu facere. Corrida (quæ cursoria haud indecenter appellari potest) hæc est: per posteriorem equi partem deuenire & pedibus unico saltu supra sellam scadere. Reuerfada manus supra clunes mittere & inde uel equitare: uel pedes super sellam imponere. Bilanzada sellam in manibus portare: eamq; eodem in instanti supra equum per posteriorem partem ponere & in ipsa pedibus salire. Periculosa non min? ab aperitate uidēdi q; a periculo dicitur: quæ ab italo sermōe schiauone sca (ne ilricam dicam) appellari potest: hoc modo fit, quidam uidelicet in ipsa nostra sella recte equitat. At nos tunc currimus & manibus & capite sup clunes collocatis & crura supra ipsum equitis hūeros eo modo ponam? ut illisab ipso appræhensis sup eius collū sedeam?. Posteriorē illā cui ab hūeris nomē dedimus collocare uolum?: pedib? pri? supra clunes saltare: indeq; equitis humeros alio saltu pedibus etiam consenser: & postremo ad terram deuenire.